

Faktúra

211074 ✓

8045
1. strana

Faktúra - daňový doklad č. 11130017

Dodávateľ :

Odberateľ : 6502

<p>HRIADEL, spol. s r.o. PREDAJNA KOSICE 945 01 Komárno Mesačná 24 Tel./fax: +421 37 6519 531/+421 37 7413 925 Prevádzka: 055/6333588 040 01 KOŠICE - JUH; TEPLÁRENSKÁ 2/A Názov banky: Československá obchodní banka, a. s. Číslo účtu: 4007518484/7500 / IBAN: IČO: 31444334 DIČ: 2020399546 IČ pre DPH: SK2020399546 Sklad: PREDAJNA KOSICE</p>	<p>AGROPODNIK SLAMOZ spol.s r.o. 076 64 Zemplínska Teplica</p> <hr/> <p>Názov banky: Číslo účtu: IČO: 36204447 DIČ: 2020032003 IČ pre DPH: SK2020032003</p>
--	--

Dátum vystavenia	Deň dodania	Dátum splatnosti	Spôsob platby	Vybuvaže				
16.02.2011	16.02.2011	02.03.2011	Bankový prevod	Krucovčín Jozef				
P.č.	Číslo tovaru	Množ M.j.	Jedn.cena	Zľava/Priráž.	Netto	DPH	Váha	Brutto
	Názov tovaru / Kat.číslo			% Suma		Suma %	/J/Cel/	Kraj. pôvodu:
1	61-940-5155-00 GUFERO 58*80*13 GP SI	1,00 KS	2,66		2,66	0,53 20%	0,04	3,19
2	62-013-0007-00 VE TRAK	1,00 KS	12,10		12,10	2,42 20%	0,75	14,52
3	62-027-0002-00 HIVNY VALEC 19	2,00 KS	10,00		20,00	4,00 20%	0,69	24,00
4	64-900-5106-00 KONCOVKA I 540 OT.	1,00 KS	38,00		38,00	7,60 20%	1,56	45,60
5	62-059-0006-00 SKRUTKA NA KARDAN	1,00 KS	3,26		3,26	0,65 20%	0,09	3,91
6	65-810-5025-00 SERVORIAD.ZETOR URI /OPR./	1,00 KS	72,34		72,34	14,47 20%	8,00	86,81
7	61-996-5497-00 RUKAVICE TWITE 7011/	13,00 PA	0,90		11,70	2,34 20%	0,00	14,04
8	61-998-5324-00 RUKAVICE PRAC.ZIMNE	6,00 PA	2,06		12,36	2,47 20%	0,02	14,83
9	61-998-5465-00 RUKAVICE SNIPE KOZ. E1/07	10,00 KS	2,66		26,60	5,32 20%	0,00	31,92
10	61-914-5001-00 MAGICA M 14*1,5	8,00 KS	0,74		5,92	1,18 20%	0,04	7,10
11	62-026-0002-00 TESNENIE	2,00 KS	0,44		0,88	0,18 20%	0,01	1,06
12	62-026-5030-00 KRUZOK 55*45	2,00 KS	0,40		0,80	0,16 20%	0,01	0,96
13	62-033-0002-00 STREDOVY CAP	1,00 KS	24,20		24,20	4,84 20%	3,20	29,04
14	61-998-0046-00 PUZDRO	2,00 KS	26,40		52,80	10,56 20%	0,39	63,36
15	61-915-5405-00 MOL-VYVEVOVY OLEJ 10L/COMPRESSOL 100	5,00 KS	22,38		111,90	22,38 20%	10,00	134,28
16	61-915-5067-00 MADIT OH-HM 46 180 KG	1,00 KS	236,30		236,30	47,26 20%	200,00	283,56
17	61-998-0046-00 VYSUVACIA OBJIMKA	1,00 KS	24,40		24,40	4,88 20%	0,39	29,28
18	08-003-0159-00 MAJAK 430/12V	1,00 KS	34,10		34,10	6,82 20%	0,81	40,92
19	08-003-0159-02 MAJAK ORANZ. 24V MAGNET.	1,00 KS	46,00		46,00	9,20 20%	0,19	55,20

505 111 100 411,30
502 111 100 348,24